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20
23

Coca-Cola
2 × 2 l 
3,25/1 l
* Cena za 2-pak

12,98*

SUPERCENA

Olej Wielkopolski
1 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
8,99/1 szt. (8,99/1 l)
Przy zakupie 1 szt. 
11,99/1 szt. (11,99/1 l)

11,99

8,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ziemniak
5 kg
worek
1,40/1 kg

9,99***

6,66**

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Mięso mielone 
wieprzowe
Sztuka Mięsa
400 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
6,66/1 szt. (16,65/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
9,99/1 szt. (24,98/1 kg)

6,49
ZA 

1 BUTELKĘ

DRUGI 

PRODUKT

50% TANIEJ**

1,40
ZA 

1 KG

Rzodkiewka
1 pęczek

3,49***

1,49
57% TANIEJ

1,40/1 kg

11,99***

6,99
41% TANIEJ
SUPERCENA

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 13.03 
DO SOBOTY 18.03.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

więcej na stronach 10-16
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DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

4+2
GRATIS**
4+2
GRATIS
4+2
GRATIS

Płatki śniadaniowe 
Corn Flakes Nestlé 
(różne rodzaje)
300-400 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
11,99/1 szt. (29,98-39,97/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
13,99/1 szt. (34,98-46,63/1 kg)

Woda mineralna
Nałęczowianka
> niegazowana
> delikatnie gazowana
1,5 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 6-paka 
1,53/1 szt. (1,02/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
2,29/1 szt. (1,53/1 l)

2,29

1,53**
* CENA ZA 1 BUTELKĘ

PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

13,99

11,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

28% TANIEJ**

Kawa mielona 
Dallmayr 
Prodomo
500 g
55,98/1 kg

34,99

27,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 34,99 

Papier 
toaletowy 
Samelle
> rumiankowy
> lawendowy
8 rolek, 1 opak.
0,94/1 rolka

> rumiankowy

8 rolek, 1 opak.

8,99

7,49
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99 
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DYSKONTOWE
DNIAASY

2+1
GRATIS**
2+1
GRATIS

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Wafel Grześki 
Goplana
(różne rodzaje)
36 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
1,19/1 szt. (33,06/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,79/1 szt. (49,72/1 kg)

1,79

1,19**

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Piwo Żywiec
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 6-paka
2,99/1 szt. (5,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (7,98/1 l) 3,99

2,99*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

25% 

TANIEJ**

32 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023
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9,99**

5,99
40% TANIEJ
SUPERCENA

Kalafior
1 szt.

Cebula 
czerwona
500 g, 1 opak.
7,98/1 kg 4,99**

3,99
20% TANIEJ

Koper włoski
luz
1 kg 9,99**

7,99
20% TANIEJ

Sałata w doniczce
(różne rodzaje)
1 szt.

4,99**

3,99
20% TANIEJ

Cykoria
500 g, tacka
9,98/1 kg 5,99**

4,99
16% TANIEJ
SUPERCENA

5Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.20234 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

4
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.

Aloes
doniczka
ø 10,5 cm
wys. 35 cm

Begonia 
zimowa
(różne kolory)
doniczka
ø 12 cm
wys. 25 cm

Narcyz
doniczka
ø 12 cm
wys. 15 cm

8,99*

SUPERCENA

14,99*

SUPERCENA

11,99*

SUPERCENA

Begonia 
koralowa
doniczka
ø 12 cm
wys. 22-28

14,99*

SUPERCENA

Kalafior
1 szt.

Ananas
luz
1 kg 6,99**

4,99
28% TANIEJ

** C
ena z d

nia: 3.0
3.20

23
5Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.20234 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023 5



Porcja rosołowa 
wołowa 
Sztuka Mięsa
1 kg

22,99

20,69
10% TANIEJ

Mięso na gulasz 
wieprzowy 
z szynki 
Sztuka Mięsa
500 g
23,38/1 kg

12,99

11,69
10% TANIEJ

Kiełbasa 
biała surowa 
Sztuka Mięsa
500 g
20,78/1 kg

11,59

10,39
10% TANIEJ

Schab wieprzowy
bez kości
Sztuka Mięsa
plastry
360 g
27,47/1 kg 10,99

9,89
10% TANIEJ

21,45

19,29
10% TANIEJ

Mięso wołowe 
na gulasz
Sztuka Mięsa
500 g
38,58/1 kg

7Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.20236 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.20236



TYLKO W

TYLKO
w

TYLKO W

Metka cebulowa 
Stół Sołtysa
170 g
32,29/1 kg 6,19

5,49
11% TANIEJ

7,99

6,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99 

Pieczeń rzymska 
Stół Sołtysa
320 g
16,84/1 kg 5,99

5,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99 

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

22,40

19,99
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Kiełbasa toruńska 
Mistrz Rohus
1 kg

7,99

Szynka 
szwarcwaldzka 
Premieur
plastry
100 g
69,90/1 kg

6,99

6,29
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99 

Kindziuk
Mistrz Rohus
plastry
80 g
78,63/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

7Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.20236 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023 7



Ser Moja Gouda 
Maluta
100 g
25,90/1 kg

2,89

2,59
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,89 

Jogurt pitny 
Activia
(różne rodzaje)
280 g
13,89/1 kg

Napój Inka
> owsiany
> kokosowy
> migdałowy
1 l

4,39

3,89
11% TANIEJ

8,99

7,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

Serek 
Almette
(różne rodzaje)
150 g
33,00/1 kg 5,51

4,95
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,51 

Guacamole 
Z Natury
150 g
38,33/1 kg

7,19

5,75
20% TANIEJ

Antipasti 
La Campagna
(różne rodzaje)
150 g
43,27/1 kg

La Campagna
(różne rodzaje)

8,15

6,49
20% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

9Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.20238 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.20238



3,79
SUPERCENA

Rama Crema
> 15%
> 31%
200 g
18,95/1 kg

7,99
SUPERCENA

Plastry 
wegańskie
Viodeli
(różne rodzaje)
100 g
79,90/1 kg

8,19

Ser wegański 
Violife
(różne rodzaje)
100 g
81,90/1 kg 10,75

Blok wegański
typu feta Violife
(różne rodzaje)
200 g
53,75/1 kg

9Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.20238 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023 9



Jogurt naturalny 
Primo Zott
370 g
9,43/1 kg

Śmietana 12% 
Primo Zott
330 g
13,30/1 kg

Serek wiejski
Piątnica
200 g
13,45/1 kg

3,49

2,69

4,39

Jogurt naturalny 
Miletto
400 g
4,23/1 kg

Śmietana 12% 
ukwaszona Miletto
400 g
8,73/1 kg

Serek wiejski 
Miletto
200 g
9,95/1 kg

1,69

1,99

3,49

11Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.202310 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023
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Śmietana 12% 
Primo Zott
330 g
13,30/1 kg

Serek wiejski
Piątnica
200 g
13,45/1 kg

Mleko UHT 3,2% 
Łaciate
1 l

4,49

Płatki 
kukurydziane 
Breakfast
from Bell’s
500 g
12,98/1 kg

6,49

8,99

Krem orzechowy 
Bellafonde
400 g
22,48/1 kg

400 g

Nutella Ferrero
350 g
38,83/1 kg

Płatki
kukurydziane
Corn Flakes
Nestlé
500 g
19,98/1 kg

9,99

13,59

Mleko UHT 3,2% 
Miletto
1 l

3,69 

350 g

11Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.202310 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023
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PRODUKTY
MROŻONE

Złote paluszki rybne 
Frosta
300 g
46,63/1 kg

13,99

Zupa 
jesienno-zimowa 
Hortex
450 g
15,53/1 kg

6,99

Warzywa polskie
na patelnię
Hortex
450 g
15,53/1 kg

6,99

Frytki karbowane 
Zig Zag 
Aviko
750 g
11,59/1 kg

8,69

Frytki karbowane 
Chef de Pomme
2 kg
8,00/1 kg

15,99

Paluszki rybne 
Navito
450 g
27,76/1 kg 12,49

Zupa jarzynowa
Harvest Best
750 g
6,65/1 kg

4,99

Warzywa 
na patelnię  
z ziemniakami
Harvest Best
750 g
9,32/1 kg

6,99

300 g

750 g

450 g

450 g

750 g

750 g

2 kg

450 g

13Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.202312 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ



Filety śledziowe 
w sosie 
Lisner
(różne rodzaje)
280 g
30,32/1 kg

Masło lekko 
solone
Lurpak
200 g
44,95/1 kg

8,49

8,99

Passata 
Pudliszki
500 g
15,98/1 kg

7,99

Filety śledziowe 
w sosie Corsarro
(różne rodzaje)
300 g
23,83/1 kg

Masło ekstra
Miletto
200 g
29,95/1 kg

7,15

5,99

Passata 
La Campagna
500 g
5,98/1 kg

2,99

Danie w kubku 
Bolinero
(różne rodzaje)
51–52 g
51,73–52,75/1 kg

2,69

Danie makaronowe
Knorr
(różne rodzaje)
55–60 g
99,83-108,91/1 kg

5,99

13Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.202312 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023
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Filety 
z makreli w kremie 
pomidorowym 
Vespucci
170 g
32,88/1 kg

Filety z makreli 
Graal
(różne rodzaje)
170 g
47,00/1 kg

Ketchup łagodny 
Tradycyjny Smak
470 g
7,64/1 kg

Ketchup Kotlin
> łagodny
> pikantny
450 g; 500 g
15,09/1 kg; 13,58/1 kg

Kostka Bolinero
> warzywna
> drobiowa
> mięsna
120 g
14,92/1 kg

Bulion Knorr
(różne rodzaje)
120 g
44,08/1 kg

Pesto La Campagna
(różne rodzaje)
190 g
42,05/1 kg

Pesto Barilla
(różne rodzaje)
190 g
73,63/1 kg

1,79 5,29

3,59 6,79

5,59 7,99

7,99 13,99

15Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.202314 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023
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Filety z makreli 
Graal
(różne rodzaje)
170 g
47,00/1 kg

Napój kakaowy 
Amora
500 g
13,98/1 kg

Napój kakaowy 
Puchatek
600 g
19,98/1 kg

Kawa rozpuszczalna 
Nescafé Sensazione 
Créme
200 g
144,95/1 kg

Herbata czarna 
Adventure
(różne rodzaje)
75 tb., 1 opak. 
0,09/1 tb.

Kawa rozpuszczalna 
Amora Crema
170 g
99,94/1 kg

Herbata czarna 
British Empire TET
100 tb., 1 opak.
0,15/1 tb.

4,99

6,99

9,89

11,99

14,99

28,9916,99

6,79

Napój kawowy 
Nescafé Classic
> 3 w 1
> 2 w 1 
165 g; 80 g
59,94/1 kg; 123,63/1 kg

Napój kawowy 3 w 1 
Amora
10 × 18 g
27,72/1 kg

15Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.202314 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023
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Mydło w kostce 
Lovena
(różne rodzaje)
100 g
29,90/1 kg

Mydło w kostce 
Dove
(różne rodzaje)
90 g
51,67/1 kg

Lakier do włosów 
Lovena
(różne rodzaje)
400 ml
19,98/1 l

Lakier do włosów 
Taft Schwarzkopf
(różne rodzaje)
300 ml
61,17/1 l

Pianka do golenia 
Lovena
(różne rodzaje)
300 ml
16,63/1 l

Pianka do golenia 
Nivea Men
(różne rodzaje)
200 ml
69,95/1 l

400 
ml

300 
ml

2,99 4,65

13,994,99

7,99 18,35

17Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.202316 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023
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Zestaw prezentowy*
> Świnka Peppa
> Minionki
1 szt.

84,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy Irys*
1 szt.

69,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Jaśmin*
1 szt.

109,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Azalia*
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Żonkil*
1 szt.

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać 
od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

39,99
SUPERCENA

17Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.202316 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.2023

Słodkie zestawy 
upominkowe
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Ryż brązowy 
długoziarnisty 
Rice Market
4 × 100 g
6,23/1 kg

2,79

2,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,79 

Ryż jaśminowy 
długoziarnisty 
Rice Market
4 × 100 g
7,23/1 kg 3,29

2,89
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,29 

Passata pomidorowa
Jamar
(różne rodzaje)
700 g
6,99/1 kg 5,59

4,89
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,59 

Pizza Feliciana
Dr. Oetker
> Quattro formaggi
325 g
27,05/1 kg
> Salame e chorizo
320 g
27,47/1 kg

> Salame e chorizo

10,99

8,79
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99 

Mix 
warzyw 
Harvest 
Best
500 g
5,98/1 kg5,98/1 kg

3,69

2,99
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,69 

PRODUKTODU

PRODUKTODU

Sos sojowy TaoTao
(różne rodzaje)
150 ml
53,27/1 l 8,99

7,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99 

19Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.202318 Od poniedziałku 13.03 do soboty 18.03.202318



Wafle tortowe 
kwadratowe
EuroWafel 
160 g
18,44/1 kg 3,29

2,95
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,29 

Spód tortowy jasny
Denis Foods
400 g
21,23/1 kg 9,49

8,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,49 

3,99

3,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Czekolada Wawel
(różne rodzaje)
90-100 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
3,49/1 szt. (34,90-38,78/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (39,90-44,33/1 kg)

Chipsy Lay’s
(różne rodzaje)
125-180 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
6,49/1 szt. (36,06-51,92/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (38,83-55,92/1 kg)

DRUGI 

PRODUKT

14% TANIEJ**

6,99

6,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

25% TANIEJ**

Rurki nadziewane 
kremem 
Ariante
> o smaku czekoladowym
> o smaku waniliowym
135 g
29,56/1 kg 5,49

3,99
27% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49 

Ciastka Pieguski 
z kawałkami 
czekolady mlecznej
Milka
135 g
32,52/1 kg

5,49

4,39
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49 
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Piwo Okocim Mocne
Dubeltowe
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 4-paka
3,99/1 szt. (7,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,79/1 szt. (9,58/1 l) 4,79

3,99*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

16% 

TANIEJ**14% TANIEJ **

Piwo Tyskie 0,0%
puszka 
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 4-paka
3,99/1 szt. (7,98/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,69/1 szt. (9,38/1 l) 4,69

3,99*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

Woda źródlana 
niegazowana
Mama i ja
1,5 l
0,99/1 l 2,59

1,49
42% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,59 

Lemoniada 
Tymbark
1,5 l
2,26/1 l 3,79

3,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,79 

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ**

1,99

1,59*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Napój Gazzzowany 
Tymbark
(różne rodzaje)
330 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
1,59/1 szt. (4,82/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
1,99/1 szt. (6,03/1 l)

Piwo Heineken
butelka bezzwrotna
330 ml
7,85/1 l 2,95

2,59
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,95 
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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Zawieszka do WC 
Domestos Power5
(różne rodzaje)
2 × 55 g
85,00/1 kg

12,35

9,35
24% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,35 

Płyn 
do mycia naczyń 
Ludwik
(różne rodzaje)
900 g
4,99/1 kg 6,49

4,49
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,49 

Płyn do płukania 
Coccolino Creations
(różne rodzaje)
925 ml
12,64/1 l

13,69

11,69
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,69 

Tytan do udrożniania 
rur
> żel
> granulki
500 g; 400 g
17,98/1 kg; 22,48/1 kg

10,99

8,99
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99 

Baterie alkaliczne 
Power
Energizer
> AA
> AAA
4 szt., 1 opak.
2,25/1 szt.
> CR 2032
2 szt., 1 opak.
4,50/1 szt.

12,49

8,99
28% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,49 

37

Rękawice 
winylowe Stella
10 szt., 1 opak.
0,32/1 szt.

winylowe Stella

4,15

3,15
24% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,15 
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Pasta do zębów 
Lacalut Aktiv
75 ml
133,20/1 l

13,49

9,99
25% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,49 

Krem do rąk Garnier
100 ml
99,90/1 l 12,39

9,99
19% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,39 

Dezodorant w sprayu 
Rexona
(różne rodzaje)
> damski
> męski
200 ml
72,45/1 l 16,89

14,49
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,89 

Szampon do włosów 
Nivea Men
(różne rodzaje)
400 ml
34,98/1 l 15,99

13,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99 

Płyn do kąpieli 
Luksja
(różne rodzaje)
900 ml
10,54/1 l

wprowadzeniem obniżki: 15,99 

10,99

9,49
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99 

Płyn micelarny 3 w 1 
do skóry wrażliwej 
Garnier
400 ml
44,98/1 l

23,49

17,99
23% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 23,49 

Żel do higieny 
intymnej 
Biały Jeleń
(różne rodzaje)
500 ml
19,98/1 l 12,49

9,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,49 

Podpaski higieniczne 
Always
(różne rodzaje)
9 szt.; 10 szt.; 14 szt. 
1 opak.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 opak.
0,89/1 szt.; 0,80/1 szt.; 0,57/1 szt.
Przy zakupie 1 opak.
1,11/1 szt.; 1,00/1 szt.; 0,71/1 szt.

9,99

7,99*
* CENA ZA 1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

DRUGI PRODUKT40% TANIEJ**
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PRODUKTY DOSTĘPNE
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Bułka w stylu 
bawarskim
70 g
13,57/1 kg

1,09

0,95
12% TANIEJ

Chleb żytni 
z otrębami
450 g
7,31/1 kg

3,69

3,29
10% TANIEJ

Chleb alpejski
500 g
8,98/1 kg

7,31/1 kg

4,99

4,49
10% TANIEJ

Bagietka 
z masłem 
i czosnkiem
165 g
18,48/1 kg

Chleb alpejski
500 g
8,98/1 kg

3,39

3,05
10% TANIEJ
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK




